公共用財産土木工事着手届

							　　　　年　　月　　日
喜多方市長　様

						住　所
					申請者
						氏　名

　工事の施工に着手するので、下記のとおり届け出ます。
記

１　承認の年月日及び番号
　　　　年　　月　　日　　　　　建第　　　号

２　公共用財産の区分

３　公共用財産の所在地

４　工事目的

５　工事期間
　　　　　年　　月　　日　着手予定
　　　　　年　　月　　日　完了予定

公共用財産土木工事完了届

							　　　　　年　　月　　日

喜多方市長　様

						住　所
					申請者
						氏　名

工事の施工が完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

　１　承認の年月日及び番号
　　　　　年　　月　　日　　　　建第　　　号

２　公共用財産の区分

３　公共用財産の所在地

４　工事目的

５　工事期間
　　　　　年　　月　　日　着手
[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日　完了